

# Årsredovisning

för

## Rivercreek AB

556562-9960

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kristina Holmberg, Styrelseledamot  
2024-10-02

Styrelsen för Rivercreek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–05–01 – 2024–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inspirations- konsultations- och produktionsverksamhet avseende design, produktutveckling, reklam och skribentverksamhet, film- bok- och videoproduktion.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	571	1 338	261	1 652
Resultat efter finansiella poster	-157	651	-222	524
Balansomslutning	502	871	480	1 202
Soliditet (%)	79	84	68	65

Omsättningen har minskat detta år pga färre uppdrag och en planerad ledighet har tagits ut.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	81 252	531 385	732 637
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning			531 385	-531 385	0
Årets resultat				-156 900	-156 900
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>432 637</b>	<b>-156 900</b>	<b>395 737</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	432 637
årets förlust	-156 900
	<b>275 737</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	275 737
	<b>275 737</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		571 404	1 337 728
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>571 404</b>	<b>1 337 728</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-188 294	-161 592
Övriga externa kostnader		-250 466	-248 516
Personalkostnader	2	-288 077	-274 649
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-726 837</b>	<b>-684 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-155 433</b>	<b>652 971</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 467	-1 491
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 467</b>	<b>-1 491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-156 900</b>	<b>651 480</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-156 900</b>	<b>651 480</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-120 095
<b>Årets resultat</b>		<b>-156 900</b>	<b>531 385</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 000	39 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 000</b>	<b>39 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 000</b>	<b>39 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		82 500	22 000
Övriga fordringar		162 804	2 091
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 250	278 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 300	14 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>326 854</b>	<b>316 713</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		136 590	514 826
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 590</b>	<b>514 826</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>463 444</b>	<b>831 539</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>502 444</b>	<b>870 539</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		432 637	81 252
Årets resultat		-156 900	531 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>275 737</b>	<b>612 637</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>395 737</b>	<b>732 637</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 575	27 304
Skatteskulder		0	946
Övriga skulder		78 733	62 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 399	47 617
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>106 707</b>	<b>137 902</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>502 444</b>	<b>870 539</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	295 000	295 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>295 000</b>	<b>295 000</b>
Ingående avskrivningar	-256 000	-256 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-256 000</b>	<b>-256 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 000</b>	<b>39 000</b>

39 000 kr avser konst.

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Stockholm 2024-10-02

*Kristina Holmberg*  
Kristina Holmberg